LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-11-2023 SEGUNDA VUELTA
“CONTRATACION DE SERVICIOS DE ADECUACION Y MEJORA DE LOS ESPACIOS PUBLICOS DEPORTIVOS ADMINISTRADOS POR EL O.P.D.
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CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION
"ANEXO 3"

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5" COMPLIENDO
POR LO ENOS CON LAS ESPECIFICACIONES MINIMAS DEL
ANEXO 1

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ORIGINAL DE ARCHIVO EN EXCEL QUE CONTIENE EL LINK

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

“ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CRONOGRAMA CON LA EJECUCION DEL PLAN DE TRABAJO, EN
EL CUAL SE ESPECIFIQUEN LOS CONCEPTOS DEL CATALOGO,
ESTE DEBERA DE TENER COMO LIMITE LA CONCLUSION DE LA
REHABILITACION EL 20 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE ANO.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CURRICULUM DE LA EMPRESA FIRMADO DE FORMA
AUTOGRAFA (ORIGINAL).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CURRICULUM DEL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DEL|
SERVICIO FIRMADO DE FORMA AUTOGRAFA POR ESTE-
(ORIGINAL).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONTRATOS, CONVENIOS, FACTURAS, ACTAS DE ENTREGA
RECEPCION DE TRABAJOS REALIZADOS (COPIA SIMPLE).
ADJUNTAR POR LO MENOS 3 REFERENCIAS DE LAS ANTES
MENCIONADAS.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ADJUNTAR A LAS PROPUESTAS, LAS FICHAS TECNICAS DE
MOBILIARIO URBANO, EJERCITADORES, JUEGOS INFANTILES,
TABLEROS, PINTURA CANCHAS, LUMINARIAS, PASTO
SINTETICO, LLAVES Y ACCESCRIOS DE BANO.

NO CORRESPONDEN

NO CORRESPONDEN

CUMPLE

ACTA CONSTITUTIVA, SUS MODIFICACIONES Y PODERES,
INCLUYENDO LAS BOLETAS REGISTRALES ANTE EL REGISTRO
PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y COMERCIO (COPIA
CERTIFICADA).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

IDENTIFICACION OFICIAL VIGENTE DE CADA UNO DE LOS
SOCIOS Y APODERADOS LEGALES (COPIA SIMPLE). NOTA:
DEBERA PRESENTAR ORIGINALES O COPIAS CERTIFICADAS
PARA COTEJO.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

COMPROBANTE DE DOMICILIO FISCAL CON ANTIGUEDAD NO
MAYOR DE TRES MESES, ACOMPANADO CON FOTOGRAFIAS A
COLOR DE LA FACHADA DONDE SE OBSERVE EL NUMERO
OFICIAL Y FOTOGRAFIAS DEL INTERIOR (COPIA SIMPLE).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL, CON DOMICILIO EN EL
ESTADO DE JALISCO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO EN EL INSTITUTC MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL,
DEL INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL DE LA VIVIENDA PARA
TRABAJADORES, DEL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO Y
AL REGISTRO ESTATAL DE CONTRIBUYENTES (2% SOBRE
NOMINA), CON EL MISMO DOMICILIO INDICADO EN LA
CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL (COPIA SIMPLE).

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONSTANCIA DE PAGO DEL MES INMEDIATO ANTERIOR DEL
IMPUESTO SOBRE NOMINAS.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONSTANCIA DE PAGO DEL MES INMEDIATO ANTERIOR DE LAS
CUOTAS OBRERO PATRONALES.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES EN
MATERIA DE SEGURIDAD SOCIAL EN SENTIDO POSITIVOC, CON
VIGENCIA AL MOMENTO DE LA RECEPCION DEL TRAMITE,
FIRMADA POR SU REPRESENTANTE LEGAL (ORIGINAL)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES FISCALES
EN SENTIDO POSITIVO O BIEN, EN CASO DE TENER CREDITOS
FISCALES LA CELEBRACION DEL CONVENIO RESPECTIVO ANTE
LA AUTORIDAD FISCAL CORRESPONDIENTE, FIRMADA EN
ORIGINAL POR EL REPRESENTANTE LEGAL.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO DE REPSE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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ANEXOS CONTENIDOS EN LA PROPUESTA TECNICA >_._u><mmnmzcmMMc<nO_oz s L c __._mem SDE |.J0 m_MW_MMw_MM RALEL
01 UNIDAD DEPORTIVA BENITO JUAREZ: REHABILITACION DE
TABLEROS, PORTERIAS, CANCHAS DEPORTIVAS, PINTURA EN NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
CANCHAS, MURQS, ETC., INSTALACION MALLA PERIMETRAL,
BACK STOP, JUEGOS INFANTILES Y MOBILIARIO URBANO,
PASTO SINTETICO REFLECTORES, INSTALACION ELECTRICA,
PLACA DISTINTIVA PARA EL INGRESO DE LA UNIDAD, ETC., 5 1,246,500.00 | $ 1,027,988.17 | $ 752,629.62
08 UNIDAD DEPORTIVA ARENALES TAPATIOS Ii:
REHABILITACION DE TABLEROS, PORTERIAS, CANCHAS
DEPORTIVAS, PINTURA EN CANCHAS, MUROS, ETC., NO CUMPLE NQCUMPLE CUMPLE
P ||INSTALACION MALLA PERIMETRAL, BACK STOP, JUEGOS
A |INFANTILES Y MOBILIARIO URBANO, PASTO SINTETICO
REFLECTORES, INSTALACION ELECTRICA, PLACA DISTINTIVA
R |PARA EL INGRESO DE LA UNIDAD, ETC, DETALLE DEL $ 2,744,120.00 | § 2,42057521 | § 1,641,680.06
T |cATALOGO DE CONCEPTOS EN ANEXQ
|
09 UNIDAD DEPORTIVA COLLI URBANO: REHABILITACION DE
D |TABLEROS, PORTERIAS, CANCHAS DEPORTIVAS, PINTURA EN NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
A |cAncHAS, MUROS, ETC., INSTALACION MALLA PERIMETRAL,
g [BACKSTOP, JUEGOS INFANTILES Y z_om__._.»m% URBANO,
PASTO SINTETICO REFLECTORES, INSTALACION ELECTRICA,
PLACA DISTINTIVA PARA EL INGRESO DE LA UNIDAD, ETC., $ 1,568,300.00 | $ 1,043,130.52 | $ 951,656.83
11 UNIDAD DEPORTIVA MOCTEZUMA RESIDENCIAL (TEPEYAC
INFONAVIT): REHABILITACION DE TABLEROS, PORTERIAS, NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
CANCHAS DEPORTIVAS, PINTURA EN CANCHAS, MURQS, ETC.,
INSTALACION MALLA PERIMETRAL, BACK STOP, JUEGOS
INFANTILES Y MOBILIARIO URBANQ, PASTO SINTETICO
REFLECTORES, INSTALACION ELECTRICA, PLACA DISTINTIVA $ 3,223,187.00( $ 2,146,008.43 | $ 1,842,226.15
PARA EL INGRESO DE LA UNIDAD, ETC.,
INFORMACION DIGITAL DE LA PROPUESTA TECNICA Y
ECONGMICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VALORES AGREGADOS NO PRESENTA NO PRESENTA PRESENTA
LAS FICHAS TECNICAS DE LOS
TABLEROS DE BASQUETBOL Y
LAS FICHAS TECNICAS DE LOS REFLECTORES, NO
TABLEROS DE BASQUETBOL NO CORRESPONDEN CON LO
CORRESPONDEN CON LO SOLICITADO, POR LO QUE NO
QBSERVACIONES SOLICITADO, POR LO QUE NO CUMPLEN CON LAS
CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES SOLICITADAS,
ESPECIFICACIONES SOLICITADAS | ADEMAS NO PRESENTA FICHAS
TECNICAS DE MOBILIARIO
URBANQ Y LLAVES PARA BANOS
PROPUESTA ECONOMICA
PORPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MONTO DEL SUBTOTAL POR LAS PARTIDAS
PRESENTADAS| ° 8,772,107.00 | $ 6,637,702.33 | $ 5,188,192.66
IVA| § 1,403,537.12 | $ 1,062,032.37 | $ 830,110.83
TOTAL| $ 10,175,644.12 | § 7,699,734.70 | § 6,018,303.49
MONTO DE LAS PARTIDAS ASIGNADAS ANTES DE IVA $ 5,188,192.66
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